
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale "Città di Torino"

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94
Cod. fiscale/P.I  11632570013

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino
Tel. 011/5661566 e 011/4393111

Verbale di deliberazione del Direttore Generale,
Dott. Carlo Picco

n. 180/02.01/2024 del 02 Febbraio 2024

OGGETTO: Elezioni Consiglio Dei Sanitari dal 22/01/2024 al 26 gennaio 
2024 - Proclamazione degli eletti. 

L'anno Duemilaventiquattro, il giorno Due del mese di Febbraio, in Torino, 
presso l'Azienda Sanitaria Locale Città di Torino, in sede di via S. Secondo, 
29

www.regione.piemonte.it/sanita   



 
Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 
in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 
 

1 
 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
 
S. C. LEGALE E AFFARI GENERALI 
 
 
OGGETTO: Elezioni Consiglio Dei Sanitari dal 22/01/2024 al 26 gennaio 2024 - Proclamazione degli 

eletti. 
 
 
Su proposta del Direttore della S.C. Legale e Affari Generali Dott.ssa Simonetta PAGANO, 
che di seguito si riporta: 
 
Premesso che: 
 
L’art. 3, comma 12, D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 ha istituito il Consiglio dei Sanitari, quale 
organismo elettivo dell’Azienda Sanitaria Locale, con funzioni di consulenza tecnica sanitaria; 
 
La D.G.R. n. 81 – 1701 dell’11.12.2000, in applicazione dell’art. 3, comma 12, D. Lgs. 502/92 
e dell’art. 20 L.R. n. 10/95, ha emanato la direttiva in ordine alla composizione e alle modalità 
di elezione e funzionamento del Consiglio dei Sanitari; 
 
Con deliberazione n. 859 del 22/06/2023 è stata nominata la Commissione Elettorale, la cui 
composizione è stata successivamente modificata con deliberazione n. 1500/02.01/2023 del 
21/11/2023; 
 
Con deliberazione n. 1135 del 24/08/2023 si è provveduto a: 
 
 Individuare la composizione del Consiglio dei Sanitari dell’A.S.L. Città di Torino come 

segue: 
- Direttore Sanitario dell'Azienda, che lo presiede; 

a)   3 rappresentanti del personale sanitario laureato non medico di cui un farmacista,  

uno psicologo e un biologo o un chimico o un fisico; 

b)   1 rappresentante del personale medico veterinario; 

c)   2 rappresentanti del personale infermieristico; 

d)   2 rappresentanti del personale tecnico sanitario; 

e)   7 rappresentanti del personale medico dei presidi ospedalieri; 

f)   1 rappresentante del personale medico dei servizi del territorio; 

g)  1 rappresentante dei medici di medicina generale convenzionati; 

h)  1 rappresentante dei medici pediatri di libera scelta convenzionati; 



 
Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 
in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 
 

2 
 

i)    1 rappresentante della medicina specialistica convenzionata con attribuzione di   

       incarico a tempo indeterminato; 

k)   1 rappresentante della Medicina dei Servizi e della Guardia Medica; 

l)    1 rappresentante del personale della riabilitazione; 

m) 1 rappresentante delle professionalità sanitarie convenzionate, con attribuzione di 

incarico a tempo indeterminato. 

 
 Indire le elezioni, stabilendo la data del 29/11/2023; 
 Approvare l’avviso delle elezioni; 
 Individuare le sedi dei seggi elettorali. 

 
La Commissione Elettorale, in data 09/11/2023, constatato che non erano pervenute, entro i 
termini previsti dal bando - dal 02/10/2023 al 30/10/2023 -  candidature per alcune categorie, 
al fine di garantire la composizione plenaria del Consiglio dei Sanitari, ha riaperto i termini per 
la presentazione – dal 01/12/2023 al 15/12/2023; 
 
Con deliberazione n. 1500 del 21/11/2023 è stato modificato il Regolamento e l’Avviso della 
Elezione del Consiglio dei Sanitari prevedendo che: 

 Le votazioni si svolgessero nel periodo dal 22 al 26 gennaio 2024; 
 Si utilizzasse un sistema di voto elettronico, attraverso una apposita Piattaforma; 

 
Il Presidente della Commissione Elettorale, visti gli atti relativi alla procedura di Elezione del 
Consiglio dei Sanitari, che sono conservati presso la S.C. Legale e Affari Generali, con nota 
prot. n. 16144 del 31/01/2024, ha trasmesso al Direttore Generale il Verbale della 
Commissione del 29/01/2024, con le risultanze delle operazioni di voto, che si allega al 
presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale quale ALLEGATO 1; 
 
Tutto ciò premesso si propone al Direttore Generale l’adozione del conseguente atto di 
proclamazione degli eletti del Consiglio dei Sanitari: 
 
   

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Carlo PICCO 

nominato con D.G.R. n. 24-8055 del 29.12.2023 
 

 visto il D.L.gs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 

 vista la L.R. 6.8.2007, n.18; 

 vista la L.R. 24.1.95, n. 10; 

 esaminata e condivisa la succitata proposta del Direttore della S.C. Legale e Affari 
Generali,; 

 considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto 
della deliberazione nonché della legittimità della stessa;  

 acquisito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario, Dott. Stefano TARAGLIO, a 
norma dell’art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502, e successive modificazioni e integrazioni; 

 



 
Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 
in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 
 

3 
 

 
D E L I B E R A 

 
1) per le motivazioni espresse in premessa, sulla base delle risultanze del verbale della 

Commissione Elettorale dell’elezione del Consiglio dei Sanitari, di proclamare eletti in 
seno al Consiglio dei Sanitari dell’A.S.L. Città di Torino i seguenti sanitari:  
 

Categoria A – 3 rappresentanti del personale sanitario laureato non medico di cui un   
farmacista, uno psicologo e un biologo o chimico o fisico 

                   voti 
POZZETTO MICHELANGELA (farmacista)   25 
MONTALI CATERINA (psicologa)    17 
(N.B. manca la figura del biologo o chimico o fisico per carenza di candidature nella formazione delle 
liste elettorali) 

Categoria B – 1 rappresentante del personale medico veterinario 
        voti 
BERVINI ROBERTA      10 
 

Categoria C –  2 rappresentanti del personale infermieristico  
voti 

MAULINI LARA      120 
DE FALCO ANNA FRANCESCA    103 
 
 

Categoria D – 2 rappresentanti del personale tecnico sanitario 

        voti 
GRANATIERO DANIELA     29 
AMABILE TEODORO     27 
 

Categoria E – 7 rappresentanti del personale medico dei presidi ospedalieri 

        voti 
BOGHI ANDREA      65 
SANTORO ANGELO      57 
FERRARA LAURA      55 
GIAMMARIA MASSIMO     55 
COLLO GIANLUCA      49 
BONATTI LUCA      46 
MARCHET ALBERTO     46 
 

Categoria F – 1 rappresentante del personale medico dei servizi del territorio 
voti 

BORDIN MARIA GABRIELLA     15 
 
 
 

Categoria G – 1 rappresentante dei medici di medicina generale convenzionati  

        voti 
BOELLA GIOVANNI      106 



 
Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 
in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 
 

4 
 

 

Categoria H – 1 rappresentante dei medici pediatri di libera scelta convenzionati  
        voti 
VAI SERGIO       27 
 
 

Categoria I – 1 rappresentante della medicina specialistica convenzionata con attribuzione di   
                        incarico a tempo indeterminato  
        voti 
DELLA PIANA DANIELA ANGELA     43 
 

Categoria K – 1 rappresentante della Medicina dei Servizi e della Guardia Medica  
 
        voti 
LA FAUCI STEFANIA      11 
 

Categoria L – 1 rappresentante del personale della riabilitazione  
        voti 
DALOISO MARCELLO      41 
 

Categoria M – 1 rappresentante delle professionalità sanitarie convenzionate, con 
attribuzione di incarico a tempo indeterminato  

 
        voti 
BARTOLI STEFANO       34 
 

2) di dare atto che il Consiglio dei Sanitari è convocato e presieduto dal Direttore 
Sanitario dell’ASL; 
 

3) di dare atto che il Consiglio dei Sanitari dura in carica cinque anni con decorrenza 
dalla data di insediamento; 
 

4) di dare atto che il regolamento interno, per il funzionamento del Consiglio, sarà 
approvato dal Consiglio dei Sanitari nella prima riunione; 

 
5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere alcuno per l’Azienda; 
 
6) di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento, per quanto 

attiene alle notifiche ai proclamati eletti ed alle Strutture Organizzative Aziendali, è 
affidata alla S. C. Legale e Affari Generali; 

 
7) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di rendere 

operativo il Consiglio dei Sanitari, ai sensi 28 della Legge Regionale 24.1.1995 n.10. 
 

 
ALLEGATI:  1    Verbale della Commissione Elettorale del 29/01/2024 
             1.1 Liste Elettorali 

 
Firmatari: 
 



 
Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 
in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 
 

5 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Fernanda Daniela CARRARA 
 
Proponente: Direttore della S. C. Legale e Affari Generali Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 
Direttore Sanitario d’Azienda Dott. Stefano TARAGLIO* 
 
Direttore Generale: Dr. Carlo PICCO 
 
Estensore dell’atto: Dott.ssa Fernanda Daniela CARRARA 
 

*Il parere favorevole dei Direttore Sanitario è confermato con la sottoscrizione digitale del presente atto ed il 
rinvio automatico ai motivi della proposta. Il parere sfavorevole è esplicitamente motivato ed indicato in un 
allegato, firmato digitalmente. 

 



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE E
VERIFICATO CON ESITO POSITIVO, DEPOSITATO PRESSO GLI ARCHIVI DELL'ASL CITTA' DI TORINO

Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):
B18E28266BFA6612AB7462063F29BFB70F00E977114CCE0EA2F61E5309E1E092

Firma n° 1 di Fernanda Daniela Carrara. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 15:36:36 (UTC)
Firma n° 2 di Simonetta Pagano. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 16:37:45 (UTC)
Firma n° 3 di Stefano Taraglio. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 14:36:32 (UTC)
Firma n° 4 di Carlo Picco. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 15:00:11 (UTC)
 



INVIO AL COLLEGIO SINDACALE

Prot. n. 2024/0019232 del 06/02/2024

INVIO AL CONTROLLO 
DELLA CORTE DEI CONTI

Prot. n. del

INVIO AL CONTROLLO 
DELLA GIUNTA REGIONALE

Data spedizione

Prot. n.

Ricezione regione

Risposta della regione

D.G.R. n. del

Commento:

Atto decaduto per i seguenti motivi:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
ALL' ALBO ON LINE

La verifica della corretta composizione del plico 
documentale pubblicato è stata effettuata da 
PANAIA GIULIA, in data 07 FEBBRAIO 2024.

Si certifica che il presente provvedimento è stato 
pubblicato senza opposizioni all'Albo on-line sul 
sito www.aslcittaditorino.it per 15 giorni 
consecutivi, dal giorno 07 FEBBRAIO 2024

ESECUTIVITA' 
dal

17 FEBBRAIO 2024

Torino, 15 marzo 2024

ASL CITTA' DI TORINO
S.C. Legale e Affari Generali

Settore Deliberazioni e Determinazioni

sottoscritto con firma elettronica qualificata

Nota bene:
 

Eventuali originali cartacei sono conservati presso gli archivi aziendali della struttura 
proponente/adottante il provvedimento.

DELIBERAZIONE n° 0000180/02.01/2024 del 02 FEBBRAIO 2024

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE E
VERIFICATO CON ESITO POSITIVO, DEPOSITATO PRESSO GLI ARCHIVI DELL'ASL CITTA' DI TORINO

Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):
AE15FB4E932D3C5527DABA629804CC330C30A8B5E53D14E61A4BE95F313FABB4

Firma n° 1 di Rosella Andriola. Data firma: 26/03/2024 - Ora firma: 11:32:19 (UTC)
 



COGNOME NOME
1 FAGLIANO CRISTINA (psicologa)
2 MONTALI CATERINA  (psicologa)
3 POZZETTO MICHELANGELA (farmacista)

LISTA ELETTORALE DELLA
CATEGORIA A

3 Rappresentanti del personale sanitario 
laureato non medico di cui un farmacista, uno   psicologo e un 

biologo o chimico o fisico



COGNOME NOME

1 BERVINI ROBERTA

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA B

1 rappresentante del personale medico veterinario



COGNOME NOME

1 ARDIZIO MASSIMO
2 DE FALCO ANNA FRANCESCA
3 DRUHUS IULIANA
4 IANNIELLO LUISA
5 JODICE CARLO
6 LITO CRISTINA
7 LIZZI  GIUSEPPINA
8 MAULINI LARA
9 MINERVA MARIA ANTONIETTA

10 POSSETTO DAVIDE
11 RAZZETTI SARA
12 ZANCHI VODIANA

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA C

2 rappresentanti del personale infermieristico



COGNOME NOME

1 AIAN ZIAD
2 AMABILE TEODORO
3 GRANATIERO DANIELA
4 TANASE NICOLETTA

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA D

2 rappresentanti del personale tecnico sanitario



COGNOME NOME

1 BOGHI ANDREA
2 BONATTI LUCA
3 CARANZANO FEDERICO
4 COLLO GIANLUCA
5 FERRARA LAURA
6 GIAMMARIA MASSIMO
7 LAZZARI ANTONIO
8 MARCHET ALBERTO
9 POZZATO MARCO

10 QUARTA DANILO
11 SANTORO ANGELO

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA E

7 rappresentanti del personale medico dei presidi ospedalieri



COGNOME NOME

1 BORDIN MARIA GABRIELLA

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA F

1 rappresentante del personale medico dei servizi del territorio



COGNOME NOME

1 BOELLA GIOVANNI

2 GHIGO LUCE
3 TETI GIUSEPPINA MARIA
4  ROSSI PIER RICCARDO

LISTA ELETTORALE DELLA
CATEGORIA G

1 rappresentante dei medici di medicina generale convenzionati



COGNOME NOME

1  VAI SERGIO

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA H

1 rappresentante dei medici pediatri di libera scelta convenzionati



COGNOME NOME

1 DELLA PIANA DANIELA ANGELA
2 VERONESE  VIVIANA
3 MATTIAZZO ALESSANDRO

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA I

1 rappresentante della medicina specialistica convenzionata, con attribuzione di 
incarico a tempo indeterminato 



COGNOME NOME

1  LA FAUCI STEFANIA

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA K

1 rappresentante del personale della medicina dei servizi e della guardia 
medica



COGNOME NOME

1 DALOISO MARCELLO
2 LOMAGISTRO GRAZIANO

LISTA ELETTORALE DELLA 
CATEGORIA L

1 rappresentante del personale della riabilitazione 



COGNOME NOME

1 BARTOLI STEFANO
2 CAMPAGNA TIZIANA

LISTA ELETTORALE DELLA
CATEGORIA M

1 rappresentante delle professionalità 
sanitarie convenzionate, con attribuzione di incarico a tempo 

indeterminato 



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE E
VERIFICATO CON ESITO POSITIVO, DEPOSITATO PRESSO GLI ARCHIVI DELL'ASL CITTA' DI TORINO

Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):
F690C1CDAFAF6602B9AB71B4D223A741D03E807A7639C0B6F8794404D79FDB70

Firma n° 1 di Cristina Tortia. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 13:23:15 (UTC)
Firma n° 2 di Fernanda Daniela Carrara. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 13:55:11 (UTC)
Firma n° 3 di Silvia Nenci. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 14:04:21 (UTC)
Firma n° 4 di Simonetta Pagano. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 14:46:37 (UTC)
Firma n° 5 di Fernanda Daniela Carrara. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 15:37:20 (UTC)
Firma n° 6 di Simonetta Pagano. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 16:37:46 (UTC)
Firma n° 7 di Stefano Taraglio. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 14:36:34 (UTC)
Firma n° 8 di Carlo Picco. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 15:00:12 (UTC)
 



 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino  

 011-5661566  011/4393111 

 

 

 

1 
 

ELEZIONE DEL CONSIGLIO DEI SANITARI ANNO 2024 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 29 gennaio alle ore 10.00, presso l’Ufficio del Direttore della 

S.C. Legale e Affari Generali, 6° piano, Via San Secondo 29, si è riunita la Commissione Elettorale 

prevista dalla deliberazione della Giunta Regionale 11 dicembre 2000, n. 81-1701, per l’elezione del 

Consiglio dei Sanitari. 

La Commissione, nominata con deliberazioni del Direttore Generale n. 859/01.00/2023 del 

22/06/2023 e n. 1500/02.01/2023 del 21/11/2023, e vista la determinazione n. 36/02.02/2024 del 

10/01/2024 che prende atto della risoluzione del rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Marika 

SAGARESE con decorrenza dal 15.01.2024. è così composta: 

Presidente: dott.ssa Simonetta PAGANO    

Componenti: dott.ssa Silvia NENCI   e dott.ssa Fernanda Daniela CARRARA  

Segretaria: dott.ssa Cristina TORTIA. 

La Commissione elettorale dato atto che nei periodi previsti per la presentazione delle candidature 

dal 02/10/2023 al 30/10/2023 (deliberazione n. 1135 del 24/08/2023) e dal 01//12/ al 15/12/2023 

(deliberazione n. 1.500 del 21/11/2023 di riapertura termini per la presentazione candidature) si 

sono conclusi i termini entro cui presentare le candidature per la formulazione delle liste elettorali.  

La Commissione elettorale in data 12/01/2024 ha preso atto della nota prot. n. 05343 del 12/01/2024 

con la quale il Dr Giuseppe MISIANO ha ritirato la sua candidatura presentata per la categoria G (1 

rappresentante dei medici di medicina generale convenzionati) ed ha formulato nella stessa data le 

Liste Elettorali per l’elezione di cui trattasi, e le ha pubblicate sulla Intranet Aziendale e sul Sito 

dell’ASL Città di Torino, così come risultano nell’ALLEGATO 1 al presente verbale.  

La Commissione elettorale, esaurite le votazioni, svoltesi dalle ore 8,00 del 22/01/2024 alle ore 18,00 

del 26/01/2024, con l’utilizzo della Piattaforma per Votazioni On Line “VOTAFACILE” prende atto 

degli esiti di voto digitale che sono di seguito riportati: 

CATEGORIA VOTANTI ELETTORATO ATTIVO % VOTANTI ASTENUTI 
CATEGORIA A 42 85 49,41% 43 
CATEGORIA B 10 17 58,82% 7 
CATEGORIA C 406 2431 16,70% 2025 



 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino  

 011-5661566  011/4393111 

 

 

 

2 
 

CATEGORIA D 70 350 20,00% 280 
CATEGORIA E 264 822 32,12% 558 
CATEGORIA F 15 206 7,28% 191 
CATEGORIA G 148 607 24,38% 459 
CATEGORIA H 27 62 43,55% 35 
CATEGORIA I 52 202 25,74% 150 
CATEGORIA K 11 183 6,01% 172 
CATEGORIA L 49 168 29,17% 119 
CATEGORIA M 45 128 35,16% 83 

TOTALE 2024 1139 5261 21,65% 4122 

 

Categoria A – 3 rappresentanti del personale sanitario laureato non medico di cui un farmacista, 
uno psicologo e un biologo o chimico o fisico 

  

preferenza      voti 

POZZETTO MICHELANGELA (farmacista)  25 

MONTALI CATERINA (psicologa)   17 

FAGLIANO CRISTINA (psicologa)   9 

(N.B. manca la figura del biologo o chimico o fisico per carenza di candidature nella formazione delle liste 
elettorali)       

Categoria B – 1 rappresentante del personale medico veterinario 

 

preferenza      voti 

BERVINI ROBERTA     10 

Categoria C –  2 rappresentanti del personale infermieristico 

preferenza      voti 

MAULINI LARA      120 

DE FALCO ANNA FRANCESCA    103 

RAZZETTI SARA       71 

ARDIZIO MASSIMO      60 

IANNIELLO LUISA      59 

JODICE CARLO       54 

ZANCHI VODIANA      51 

DRUHUS IULIANA      51 

POSSETTO DAVIDE      25 

LITO CRISTINA       24 



 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino  

 011-5661566  011/4393111 

 

 

 

3 
 

MINERVA MARIA ANTONIETTA     15 

LIZZI GIUSEPPINA        8 

Categoria D – 2 rappresentanti del personale tecnico sanitario 

preferenza      voti 

GRANATIERO DANIELA     29 

AMABILE TEODORO     27 

TANASE NICOLETTA     24 

AIAN ZIAD      19   

Categoria E – 7 rappresentanti del personale medico dei presidi ospedalieri 

preferenza      voti 

BOGHI ANDREA      65 

SANTORO ANGELO     57 

FERRARA LAURA     55 

GIAMMARIA MASSIMO     55 

COLLO GIANLUCA     49 

BONATTI LUCA      46 

MARCHET ALBERTO     46 

POZZATO MARCO     22 

CARANZANO FEDERICO     16 

QUARTA DANILO     14 

LAZZARI ANTONIO     13  

   

Categoria F – 1 rappresentante del personale medico dei servizi del territorio 

preferenza      voti 

BORDIN MARIA GABRIELLA    15 

Categoria G – 1 rappresentante dei medici di medicina generale convenzionati  

preferenza      voti 

BOELLA GIOVANNI     106 

ROSSI PIER RICCARDO     45 

TETI GIUSEPPINA MARIA    23 

GHIGO LUCE      10 



 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino  

 011-5661566  011/4393111 

 

 

 

4 
 

Categoria H – 1 rappresentante dei medici pediatri di libera scelta convenzionati  

preferenza      voti 

VAI SERGIO      27 

 

 

Categoria I – 1 rappresentante della medicina specialistica convenzionata con attribuzione di   

                        incarico a tempo indeterminato  

preferenza      voti 

DELLA PIANA DANIELA ANGELA    43 

VERONESE VIVIANA     16 

MATTIAZZO ALESSANDRO    10 

 

Categoria K – 1 rappresentante della Medicina dei Servizi e della Guardia Medica  

preferenza      voti 

LA FAUCI STEFANIA     11 

 

Categoria L – 1 rappresentante del personale della riabilitazione  

preferenza      voti 

DALOISO MARCELLO     41 

LOMAGISTRO GRAZIANO    18 

Categoria M – 1 rappresentante delle professionalità sanitarie convenzionate, con attribuzione 
di incarico a tempo indeterminato  

preferenza      voti 

BARTOLI STEFANO     34 

CAMPAGNA TIZIANA     19 

     

Il presente verbale, sottoscritto con firma elettronica qualificata, è trasmesso al Direttore Generale per la 
proclamazione degli eletti. 

 

Il Presidente: Dott.ssa Simonetta PAGANO  

I Componenti: Dott.ssa Silvia NENCI  

           Dott.ssa Fernanda Daniela CARRARA 
La Segretaria   Dott.ssa Cristina TORTIA 
 



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE E
VERIFICATO CON ESITO POSITIVO, DEPOSITATO PRESSO GLI ARCHIVI DELL'ASL CITTA' DI TORINO

Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):
91F567B49C21F306A140958D08D8FAB6FBBA416DCD85FC08F3E495E9B10D28BC

Firma n° 1 di Cristina Tortia. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 13:23:26 (UTC)
Firma n° 2 di Fernanda Daniela Carrara. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 13:54:44 (UTC)
Firma n° 3 di Silvia Nenci. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 14:04:04 (UTC)
Firma n° 4 di Simonetta Pagano. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 14:46:35 (UTC)
Firma n° 5 di Fernanda Daniela Carrara. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 15:37:28 (UTC)
Firma n° 6 di Simonetta Pagano. Data firma: 01/02/2024 - Ora firma: 16:37:46 (UTC)
Firma n° 7 di Stefano Taraglio. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 14:36:35 (UTC)
Firma n° 8 di Carlo Picco. Data firma: 02/02/2024 - Ora firma: 15:00:13 (UTC)
 


